

TIST அனைவருக்கும் தீபாவளி நல்வாழ்த்துக்களை தெரிவித்து கொள்கிறது

CHEZHUMAI ©

Deepavali

Deepavali -Narakasura, a demon, ruled the kingdom of Pradyoshapuram. Under his rule, the villagers suffered a lot of hardship as the demon tortured the people and kidnapped the women to be imprisoned in his palace. Seeing his wickedness. Lord Khrishna set out to destroy the demon and the day Narakasura died was celebrated as Deepavali, the triumph of good over evil! One important practice that the people follow during the festival is to light oil lamps in their homes on Deepavali morning. By lighting the oil lamps, the people are thanking the gods for happiness. knowledae. peace and wealth that they have received. Let us all join together and pray to Lord Khrishna to save us from the evil around us. and enjoy the Deepavali with family and friends - Thank You Lord Khrishna.

செழுமை⊚

தீபாவளி

நரகாசுரன் என்ற அக்கன் பிரசோதயாபுரம் என்ற நகரத்தை ஆண்டு வந்தான். அவன் ஆட்சியில் மக்கள் படாதபா(நபட்(ந வந்தார்கள். மக்களை கொடுங்கோலாட்சிக்கு உள்ளாக்கி. பெண்களை தூக்கிக் கொண்டு போய் தன்னுடைய அரண்மனையில் சிறைவைத்தான். இதை யார்த்த பகவான் கிருஉர்ணர், இதற்கு முடிவு செய்ய வேண்டும் என்று தீர்மானித்தார். பகவான் கிருஉண்் நரகாசுரனை அழித்து கர்மக்கை மீண்டும் நிலைநாட்டிய கினக்கையே நாம் கீபாவளியாக கொண்டாடு கிறோம். கீபாவளி மக்கள் தங்கள் அன்று இல்லங்களில் காலையிலேயே கீபங்களை ஏற்றி வைக்கிறார்கள். இதன் முலம் கடவுள் கொடுத்த அமைதி, செல்வம் மற்றும் மகிழ்ச்சிகரமான வாழ்க்கைக்கு நன்றி சொல்கிறார்கள். நாம் அனைரும் கூடி பகவான் ஸ்ரீகிருஷ்ணரிடம், நம்மை சுற்றியுள்ள தீமைகளிடமிருந்து காக்க வேண்டு வோமாக. தீபாவளியை குடும்பத்தினருடனும், நண்பர்களுடனும் மகிழ்ச்சியாக கொண்டுவோமாக. நன்றி பகவான் ஸ்ரீகிருஉ்ணா



The International Small Group & Tree Planting Program

SGMR – A Compelling Necessity

SGMR as such is a very important report for a small group and more particularly any delay in submission of the same will lead to unnecessary disappointments, at all levels of operations. We also wish to share with



you that the most vital columns in SGMR are # 9, 10, & 11 which is very vital for the nos. that are written in these columns stands good for your small groups voucher payment. Hence, no corrections or alterations are entertained in these

columns. Any difference arising in these columns compared to the earlier report submitted by your Small group has to be authenticated by acceptable reasons or reply. For instance, if there is an increase in the nos. of trees transplanted by your small group then the same nos. if not more should have been reflected in the Nursery column of your Earlier months SGMR again for which you should have supporting photographic evidences. This will perhaps avoid unnecessary disappointments and delay while processing/effecting your voucher payments.

SGMR - அத்தியாவசியமான ஒன்று.

SGMR அறிக்கை சிறு குழுக்களுக்கு மிக முக்கியமானதாகும். SGMR அறிக்கை சமர்ப்பித்தலில் தாமதம் ஏற்படுமேயானால், அது தங்களுக்கு எல்லாவிதங்களிலும் ஏமாற்றத்தை

அளிக்கும். SGMR அறிக்கையில் 9,10 மற்றும் 11 ஆம் பத்திகள் மிக முக்கியமானதாகும். அவற்றில் உள்ள எண்கள் கங்கள் வவுச்சர்களுக்கான தொகையைக் குறிக்கும். இவற்றில் மாற்றங்களும் எந்தவித ஒப்புக்கொள்ளப்படாது. அவ்வாறு மாற்றம் செய்யப் பட்டால் அதற்கான விளக்கங்களை கங்கள் (சு(ழ சமர்ப்பிக்க வேண்டும். உதாரணமாக, அப்பத்திகளில் தூங்கள் நட்ட மரங்களின் எண்ணிக்கை அதிகரிக்குமேயானால், தங்கள் மொக்க கண்களின் நூற்றுக் அளவிலும் எதிரொலிக்க அது **தங்க**ளிடம் வேண்டும். இதற்கு

புகைப்படத்துடன் கூடிய ஆதாரம் இருக்க வேண்டும். இதனால் தங்கள் வவுச்சர்களுக்கான தொகையை பெறுவதில் தாமதங்களும் ஏமாற்றங்களும் தவிர்க்கப்படலாம்.







This can only be done when your reporting

and Group meeting takes place regularly, during which these increase in nos. are recorded by other Group members. So again it becomes important that all group members do assemble in good strength at regular intervals to discuss and record on the growth and development. There regular group meetings becomes necessary for avoiding such confusions on total counts of trees and seedlings which are been entered and updated during your Node Meet in SGMR / Palmtop. This again reminds you that attending your Node Meet is equally important for this is the

only Centralised place where you really handover the SGMR's to the TIST representative. A delay in submission of SGMR during the Node Meet will obviously delay and disappoint your anticipations. Please be watchful and attentive on the date and time of our Node Meet.

கூடிப் பேசி தங்கள் குழு தவறாமல் **தயாரிக்கும்** அறிக்கையே இப்பிரச்சினைகளை தவிர்க்கும். குழு உறுப்பினர்கள் தவறாமல் குறித்த தினத்தில் கூட்டத்தில் பங்கேற்று வளர்ச்சியை விவாகிக்க பற்றி வேண்டும் உறுதி என்பதை செய்கிறது. நட்ட மரங்களின் எண்ணிக்கையை பாம்டாப்பில் பகிவு செய்ய வழக்கமான கூட்டங்கள் உகவம். கூட்டக்கில் நோட் பங்கேற்பது மிக முக்கியம் என்பதை உறுதி செய்கிறது. இது SGMR ஏனென்றால் நீங்கள் **TIST** அறிக்கையை நேரடியாக உறுப்பினரிடம் சமர்ப்பித்துவிடலாம். கூட்டத்தின் **SGMR** போது

நோட் கூட்டத்தின் போது SGMR அறிக்கையை சமர்ப்பிக்க தாமதித்து



விட்டாலோ அல்லது தவற விட்டாலோ தங்கள் எகிர்ப்பார்ப்பகள் வீணடைந்து கோபமும் ஏமாற்றமுமே இதனால் மனது மிஞ்சும். பிறரை செய்யும். தூற்றவும் இப்பிரச்சினைகளை தவிர்க்க மிக நல்ல வழி நோட் கூட்டங்களில் **தவ**றாமல் பங்கேற்பகே ஆகும்.



A Glance at Working of Voucher Payments

Group	SGMR Submission for Six Months in a Row									Remarks		
	Months		Total	Months			Total	Grand Total				
	1	2	3	1 st Qtr	4	5	6	2 nd Qtr				
Α	1	1	1	3					Eligible for Quarterly voucher payment			
В	0	2	1	3						Not Eligible		
С	1	0	2	3						Not Eligible		
D	0	0	3	3						Not Eligible		
E	0	2	1	3	1	1	1	3	6	Eligible for 2 Quarter Payment		
F	1	0	2	3	1	1	1	3	6	Eligible for 2 Quarter Payment		
G	0	0	3	3	1	1	1	3	6	Eligible for 2 Quarter Payment		
Н	0	0	0	0	4	0	2	6	6	Not eligible for both the quarter		
- 1	0	0	0	0	3	0	3	6	6	Not eligible for both the quarter		
J	0	0	0	0	4	1	1	6	6	Eligible for 2 Quarter Payment		

SGMR சமர்ப்பிக்கும் முறையைப் பற்றிய கிறு விளக்கம்

கிறுக் குமு		SGMR சமர்ப்பிக்கும் முறை									வவுச்சர்களுக்கான தொகையைக் பெறுவதற்கான சாத்தியம்			
	மாதம்			மொத்தம்	மாதம்		i	மொத்தம்	அரையாண்	முதல்	இரண்டாம்	முதல்		
	1 2		3	முதல் காலாண்டு	4	5	6	இரண்டாம் காலாண்டு	டின் மொத்தம	காலாண்டு	காலாண்டு	மற்றும் இரண்டாம் காலாண்டு		
Α	1	1	1	3						உண்டு				
В	0	2	1	3						இல்லை				
С	1	0	2	3						இல்லை				
D	0	0	3	3						இல்லை				
E	0	2	1	3	1	1	1	3	6		உண்டு			
F	1	0	2	3	1	1	1	3	6		உண்டு			
G	0	0	3	3	1	1	1	3	6		உண்டு			
Н	0	0	0	0	4	0	2	6	6			இல்லை		
1	0	0	0	0	3	0	3	6	6			இல்லை		
J	0	0	0	0	4	1	1	6	6			உண்டு		



TIST Activities at Kattiampandal

Valluvankalini Small Group of **Kattiampandal**

This small group got themselves registered with TIST on 05.09.2004. To an extent, September to February is considered to be rainy and chill weather. This small group members have taken full advantage of this season and started planting casuarinas trees. The casuarinas trees are planted in 5 patches, so that, the available little water can be sprinkled to the patches in different spell. The casuarinas trees are healthy and

are in 40-60 cm in height. They are planted with interval of 75 - 90 The spacing between the trees calls for an attention. You all have voluntarily joined in the TIST program to strengthen the atmosphere by planting trees. When plant you trees, give enough

spacing between each trees, so that, trees will grow well. Please inform you village coordinator for TIST or to the TIST officials when you transplant your trees, so that, you will be guided well while transplanting.

Valluvankalini Small Group members are very active in removing the unwanted grass and the wild plants, which grow in between the casuarinas. This not only helps the casuarinas to grow well, but also helps your Quantifier/Auditor to quantify your groves perfectly. There are 9,562 casuarina trees available with this small group.

கட்டியாம் பந் தலில் செயல்பாடுகள்

TISTன்

கட்டியாம் பந்தலில் வள்ளுவன் கழனி சிறுக்குழு

கடந்த 05.09.2004 அன்று இக்குழு **TIST**ல் செப்டம்பரிலிருந்து பிபாவரி இணைந்தது. வரை மழையும் குளிரும் இருக்கும் **ត**សា எதிர்ப்பார்க்கப்படு கிறது. இதை ஆதாயமாகக் இக்குழு சவுக்கு மரங்களை நட்டு கொண்டு இவர்கள் 5 பாகங்களாக இதை வருகிறது. செய்கிறார்கள். இதன் இருக்கும் முலம் தண்ணீரை சிக்கனமாக பயன்படுத்தலாம்.

> இங்கு நடப்பட்ட சவுக்கு மரங்கள் 40 முதல் 60 செ.மீ. மரங்களுக்கிடையே 75 முதல் 90 செ.மீ. நடப்பட்டுள்ளது. மரங்களுக்கு இடைவெளி காங்கள்

> வரை வளர்த்துள்ளன. இடைவெளியுடன் இடையே கொடுக்கப்படும் முக்கியமானதாகும். **TIST**ல் இணைந்து

சுற்றுச்சூழலை வலுப்படுத்துகிறீர்கள். மரங்களுக்கிடையே போதிய அளவு இடைவெளி கொடுத்து அவை வளமாக செய்யுங்கள். தாங்கள் செய்யும் நடவு பொழுது **TIST**oi ஆபீசரையோ அல்லது TISTனால் நியமிக்கப்பட்ட கிராம அலுவலரையோ உடன் அழைத்து செல்வது கொடுக்கும். உபயோகத்தை

வள்ளுவன் கழனியின் உறுப்பினர்கள் மிகுந்த மரங்களின் 2em (CL அர்வத்துடன் சவுக்கு வளரும் புற்களையும், செடிகளையும் நீக்கி பராமரித்து வருகிறார்கள். இதனால் மரங்கள் மட்டுமில்லாமல் நன்றாக வளர்வதோடு கணக்கீட்டாளர் சரியான எடுக்கவும் அளவீடு மொக்கம் 9562 உதவிடும். இக்குழுவிடம் சவுக்கு மரங்கள் உள்ளன.



Kummumodukalini Small Group of Kattiampandal

This small group got themselves registered with TIST on 05.09.2004. They have also started casuarinas trees in their four acres dry land. The trees are very young, healthy and standing to 50 cm in height. Even this small group has planted their trees with very little spacing, just 70 – 90 cm and that too, in a chaos manner. The quantification on the groves of this small group was conducted on 24.10.2004. The TIST Quantifier landed with 13,600 trees after having a thorough count, whereas the members of this group informed that they

have planted more than 25,000/-. This slip-up is absolutely due to the Small Group Members.

They have planted their trees very close in a chaos manner and above all, in all their groves unwanted weeds are

grown taller than the casuarinas, in such cases, it is absolutely difficult for the TIST Quantifier to count perfectly.

TIST requests all the members to adhere to the instructions given in the Quantifier/Auditor's Report in this issue.

கட்டியாம்பந்தலில் கும்மம்மேடு கழனி சிறுக்குழு

இக்குழுவும் கடந்த 05.09.04 அன்று TISΤώ இவர்களும் தங்கள் 4 இணைந்தது. எக்கர் காய்ந்த நிலத்தில் சவுக்கு மரங்களை நட்டு இவர்கள் வருகிறார்கள். **உ**ள்ள வசம் மரங்கள் செ.மீ. 50 உயரத்துடன் வலுவாக உள்ளன. இவர்களும் குறைந்த இடைவெளியிலேயே 90 செ.மீ.) (70) முறையிலேயே மரங்களை மிகவும் ஒழுங்கற்ற பயிரிட்டு ள்ளார்கள். இக்குழுவிற்கான கணக்கீடு கடந்த 24.10.2004 அன்று கணக்கீட்டாளர் எடுக்கப்பட்டது. 13,600 மரங்களையே கணக்கெடுத்தார். அனால்

> மரங்கள் உள்ளதாக கூறினார்கள். இக்குடிப்பத்திற்கு காரணமும் குழுவே ஆகும். அவர்கள் மரங்களுக்கு போதிய இடைவெளி கொடுக்காமல் ஒழுங்கற்ற முறையில் நடவு செய்திருந்தார்கள் சரியான மற்றும்

அவர்களோ

25000



பராமரிப்பில்லாததால் சவுக்கு மரங்களின் ஊடே களைப் பயிர்களும் அதே உயரத்திற்கு வளர்ந்திருந்தன. இதனால் கணக்கீட்டாளர்களுக்கும் மிகவும் வேலை கடினமாகிவிட்டது.

இந்த இதமுடன் கொடுக்கப்பட்டுள்ள அறிவுரைகளை பின்பற்ற வேண்டும் என TIST அன்புடன் தங்களை கேட்டுக்கொள்கிறது.

TIST Activities at Molachur

Srinivasan and Ganga Small Groups of Chittoor have started growing trees like Casuarina,

Eucalyptus, Pencil, Teak etc. Five Small Groups like: (a) Thalampu; (b) Velavan; (c) Malligai; (d) Brindavan and (d) Roja are the newly

joined groups of Molachur. The more detailed activities of these Small Groups will feature in the December Issue.

Quantifier / Auditor's Report

Wish you all a Happy and Colourful Deepawali 2004.

Since February 2004, there are more than 2,00,000 trees + seedlings added to TIST Program by the Small Group Members of TIST. Out of the six Group Centres, the voluntary activities of Mel Kodungalur and Molachur Small Groups are tremendous and of course few Small Groups of the other Centres are also doing well. I wish you all a Hearty Congratulation and Good Luck for the future.

While I congratulate your activities, I also wish to convey little information, which should be adhered by every Member of TIST Small Groups:

மொளச்சூரில் TIST ன் செயல்பாடுகள்





இங்குள்ள சீனிவாசன் மற்றும் கங்கா குழுக்கள் கைலம், பென்சில் மற்றும் தேக்கு மரங்களை வளர்க்க ஆரம்பித்துவிட்டார்கள். வேலவன். மல்லிகை. பிருந்தாவன் மற்றும் ரோஜா என ஐந்து குழுக்களும் ælmj இணைந்துள்ளன.

இவர்களை பற்றிய முழுத்தகவல் டிசம்பர் இதழில் வெளிவரும்.

கணக்கீட்டாளர் / அளவீட்டாளரின் அறிக்கை

தாங்கள் அனைவருக்கும் இனிமையான, வண்ணமயமான தீபாவளி நல்வாழ்த்துக்கள்

பிப்ரவரி 2004-ல் இருந்து 200000 மேற்பட்ட மரங்களும் மரக்கன்றுகளும் TIST-ன் கைவசம் சேர்க்கப்பட்ட(தள்ளன. நம்முடைய ஆறு குழு மையங்களிலும் தூங்களாகவே முன்வந்து ബേതെ செய்வதில் மேல் கொடுங்கலூர் மொளச்சூர் குழுக்கள் முண்ணனியில் மற்றும் உள்ளனர். தங்கள் மற்ற குமுக்களும் செவ்வனே வருகிறார்கள். பணியை செய்து நூங்கள் தங்களுக்க<u>ு</u> எங்களது மனமார்ந்த பாராட்டு தலையும், வளமான எதிர்காலத்திற்கு வாழ்த்துக்களை தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

நான் தங்களை பாராட்டுவதோடு மட்டுமல்லாமல், சிறு செய்தியையும் கூற விரும்புகிறேன். இதனை TIST சிறுகுழுவில் உள்ள அனைவரும் பின்பற்ற வேண்டும்.



- a. Read your monthly Chezhumai thoroughly; follow the "Best Practices" given in the Chezhumai.
- b. Have your Small Group Meetings regularly and let the other members of your group know your plan.
- c. Attend to all the Node Meetings in full strength.
- d. Handover your SGMR regularly (every month) only during the Node Meeting to avoid confusion during voucher payments.
- e. Accompany the Quantifier/Auditor during his audit and have track of the count on trees/seedlings.
- f. Do not have single kind of trees/seedlings; plant multiple species.
- g. If the seedlings are in the polythene bags, arrange them in order for an easy/perfect quantification.
- h. If the seedlings are spread on the ground bed, have it in the patches of one sq.m for an easy/perfect quantification.
- i. While transplanting, give adequate spacing between each tree, so that, the trees will grow well and your Quantifier/Auditor will be able to do an easy/perfect quantification. In the case of casuarinas and eucalyptus, the minimum spacing between two trees should certainly be more than 1.25 m.
- j. For any doubt with regard to TIST Tree Planting Program, contact your village coordinator or the TIST Officials immediately.

- செழுமை மாத இதழை தவறாமல் படியுங்கள். அதில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள சிறந்த பயிற்சி முறைகளை பின்பற்றுங்கள்.
- 2. தங்களுடைய சிறுகுழுவின் கூட்டத்தை வழக்கமாக கூட்டுங்கள். தங்களுடைய திட்டத்தைப் பற்றி குழு உறுப்பினருடன் விவாதியுங்கள்.
- 3. எல்லா நோட் கூட்டங்களிலும் முழு ஆள் பலத்துடன் பங்கேற்று வாருங்கள்.
- 4. தங்களுடைய ஒவ்வொரு மாத SGMR அறிக்கையை நோட் கூட்டத்தில் சமர்பித்துவிடுங்கள். இது தங்களுடைய வவுச்சர்க்கான தொகையை பெறுவதற்கு உதவியாக இருக்கும்.
- 5. கணக்கீட்டாளருடன் தாங்களும் சென்று அவர் சரியான அளவை கணிப்பதற்கு உதவுங்கள்.
- 6. ஒரே வகையான மரங்களை தவிர்த்து பல்வேறு வகையான மரங்களையும் / கன்றுகளையும் பயிரிடுங்கள்.
- 7. பாலிதீன் பைகளில் உள்ள கன்றுகளை சரியாக அடுக்கி வைத்து சரியான கணக்கீடு செய்வதற்கு உதவுங்கள்.
- 8. நிலத்தில் கன்றுகளை பரப்பி வைக்க வேண்டும் என்றால் ஒவ்வொரு சதுர மீட்டர் துண்டிலும் அடுக்குங்கள். இது சரியான கணக்கீடு செய்ய உதவியாக இருக்கும்.
- 9. போதிய அளவு இடைவெளியுடன் மரங்களையும் / கன்றுகளையும் நடவு செய்யுங்கள். சவுக்கு, தைலம் போன்ற மரங்களில் குறைந்த அளவு 1.25 மீட்டர் இடைவெளி இருக்க வேண்டும்.
- தங்களுடைய சந்தேகங்களை நிவர்த்தி செய்ய TIST ஆபீசரையோ அல்லது TIST ஆல் நியமிக்கப்பட்ட கிராம அலுவரையோ தயக்கமின்றி நாடுங்கள்.

Growing Trees – Universal Need

Owh!! Its a fact, the prize amount works to 6 crores and 75 lakhs reaches a lady belonging to Kenya. She was Instrumental in inspiring the people around to plant around 3 crore trees. She is an environmental protector and is non other than," WANGARI MATHAI." - the Noble Prize Winner for the year. She is from Africa and the only successful applicant of the 194 recommendations made. TIST congratulates her on this achievement.

Now I hope that every one of us will realise the importance given universally for tree planting, which is the need of the hour and talk of the town. (Global Warming). Having heard of this, as TIST Small Group Members just feel proud and get involved fully in this great project of Tree planting. Most important is that, Wangari Mathai, started the Green Belt organization which is fully run with lady participants. (The Hindu-9th October 2004).

TIST India

Mr. Prabakar Srinivasan, Project Manager Mr. A. Joseph, TIST Coordinator and Correspondent

மரம் வளர்ப்பு – பிரபஞ்சத்தின் தேவை

கென்யாவைச் சேர்ந்த பெண்மனி ஒரு கோடியே 75 இலட்சம் பரிசு பெற்றுள்ளார். அவர் 3 கோடி மரங்கள் நடுவதற்கு காரணமாக இருந்தவர். சுற்றுப்புற சூழலை அவர் பெயர் வங்காரிமாத்தாய். பாதுகாப்பவர். அண்டின் இந்த நோபல் பரிசை வென்றவர். சேர்ந்தவர். அவர் அப்பிரிக்காவைச் பரிந்துரைக்கப்பட்ட 194 பேர்களில் அவருக்கு TIST அந்த மட்டுமே விருது கிடைத்தது. பெண்மணியைப் பாராட்டு கிறது.

இதன்முலம் தாங்கள் அனைவரும் மரங்களின் முக்கியத்துவத்தை உணர்ந்திருப்பீர்கள். TISTல் தங்களின் வேலையை செய்வதற்காக நீங்கள் பெருமைப்பட்டுக்கொள்ள வேண்டும். வங்காரிமாத்தாய் க்ரீன் பெல்ட் இயக்கத்தை பெண்களை கொண்டு தொடங்கியவர் ஆவர். (The Hindu, 09.10.04)

TIST இந்தியா

திரு. பிரபாகர் ஸ்ரீனிவாசன், திட்ட மேலாளர். திரு. அ. ஜோசப், TIST தொகுப்பாளர் தாளாளா

		Schedule for N	ode Meeting			
Node	Villages Covered	Group Center	Day	Session	From	To
Chamundi	Chamundi,	Mel Kodungalur	1 st Sunday	Morning	11:00 AM	1:00 PM
	El Endathur,		07.11.2004			
	Agili		05.12.2004			
Mel	Singapalli,	Mel Kodungalur	1 st Tuesday	Evening	5:30 PM	7:30 PM
Kodungalur	Ulundhai,	Kunnavakkam	02.11.2004			
	Mel Kodungalur,		07.12.2004			
	Kattukolli					
Peruvalayam	Peruvalayam,	Melapulam	2 nd Saturday	Morning	9:00 AM	11:00 AM
	Melapulam,		13.11.2004			
	Mottur		11.12.2004			
Chitoor	KeeraNallur,	Molachur	3 rd Sunday	Afternoon	3:00 PM	5:00 PM
	Chittoor,		21.11.2004			
	Nandhimedu,		19.12.2004			
	Molachur,					
	Singadivakkam,					
	Marutham, Jambhodi					
Kandoor	Sokandhi,	Molachur	3 rd Sunday	Evening	6:00 PM	8:00 PM
	Kandoor		21.11.2004			
			19.12.2004			
Aandiseruvallur	Vedal,	Vedal	4 th Saturday	Afternoon	3:00 PM	5:00 PM
	Aandiseruvallur,		27.11.2004			
	Kottavakkam,		25.12.2004			
	Melpadavur,					
	Seruvallur,					
	Seruvallur-					
	Mettucolony					

நோட் கூட்ட அட்டவணை									
நோடு	உட்பட்ட	நோட் மையம்	கிழமை	காலம்	நேரம்				
, ,	கிராமங் கள்	திராட வாய்ய	· ·	81100E	முதல்	வரை			
சாமுண்டி	சாமுண்டி,	மேல் கொடுங்கலூர்	முதல் ஞாயிறு	காலை	11.00	1.00			
	எல்.எண்டாத்தூர்		07.11.2004						
	அகிலி		05.12.2004						
மேல்	சிங்கப்பள்ளி	மேல் கொடுங்கலூர்,	முதல் செவ்வாய்	ாலை	5.30	7.30			
கொடுங்கலூர்	உளுந்தை	குன்னவாக்கம்	02.11.2004						
	மேல் கொடுங்கலூர் காட்டுக்கொல்லி,		07.12.2004						
பெருவளையம்	பெருவளையம்,	மேலாப்புலம்	இரண்டாவது சனி	காலை	9.00	11.00			
O	மேலாப்புலம்,	'	13.11.2004						
	மோட்டூர்		11.12.2004						
சித்தூர்	கீராநல்லூர்	மொளச்தூர்	முன்றாவது ஞாயிறு	மாலை	3.00	5.00			
	சித்தூர்		21.11.2004						
	நந்திமேடு		19.12.2004						
	மொளச்தர்,								
	சிங்காடிவாக்கம்,								
 	மருதம், ஜம்போதை				6.00	0.00			
காந்தூர்	சோகண்டி	மொளச்தூர்	முன்றாவது ஞாயிறு	மாலை	6.00	8.00			
	காந்தூர்		21.11.2004						
			19.12.2004						
ஆண்டிச்சிறு	வேடல்,	வேடல்	நான்காவது சனி	மாலை	3.00	5.00			
வல்லூர்	ஆண்டிச்செருவல்லூர் • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		27.11.2004						
	கொட்டவாக்கம்		25.12.2004						
	மேல்ப்படவூர்,								
	சிறுவல்லூர்,								
	சிறுவல்லூர் வேட்டு ந்நூலலி								
	மேட்டு க்காலனி								

